
КОМИТЕТ
ул. Володарс

Об утвержден!- 
муниципальное 
олимпиады шк 
по испанскому 
учебном году 
Челябинска

и результатов 
о этапа всероссийской 
эльников
языку в 2016/2017 

да территории города

етВ соотв 
школьников (пЬ 
18.11.2013 №12 
у «О подведе 
школьников в 
предмету, реше

ствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
>иказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
52), приказом Комитета по делам образования от 15.11.2016 №2137- 
нии итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
2016/2017 учебном году» и на основании протоколов жюри по 
ния предметно-методической комиссии

1. Утвер)г 
школьников по

2. Руковф, 
учащихся и и 
методической ко

3. Дирек г
1) размес 

интеллекту альнь г
2) разме 

школьников в 
олимпиад и инте

4. Контре 
Комитета Манек

СТ]

20

Председатель Комитета

Е.В. Петрова 
264 07 63

ШМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
кого, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

;ить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
Испанскому языку - рейтинг победителей и призеров (приложение), 
дителям образовательных организаций довести до сведения 
х родителей (законных представителей) решение предметно- 
миссии по испанскому языку . 
ору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:

тить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
х состязаний «Олимпийский портал»;
ить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
16/2017 учебном году по предмету на сайте городских предметных 

ллектуальных состязаний «Олимпийский портал», 
ль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
дну Л.Ю.

С.В. Портье

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образо! ательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от ^ /ПК №

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по испанскому языку 

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Вахлакова Е.В. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 41.00 Призер

2. Дзюба М.М. 7 МБОУ "Гимназия № 
63 г. Челябинска" 38.00 Призер

3. Моторина Д.С. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 38.00 Призер

4. Ижаев Д. А. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 38.00 Призер

5. Сахаров Е.А. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 38.00 Призер

6. Селезнева А.П. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 37.00 Призер

7. Варенов М.С. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 37.00 Призер

8. Сахаров Н.А. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 37.00 Призер

9. Баранова С.В. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 37.00 Призер

10. Потлов Д.Д. 7 МБОУ "Лицей № 11 
г. Челябинска" 36.00 Призер

11. Рудаков М.А. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 36.00 Призер

12. Черепанова М.Е. 7 МБОУ "Лицей № 11 
г. Челябинска" 35.00 Призер

13. Можин В.А. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 35.00 Призер

14. Ракитина С. Д. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 34.00 Призер

15. Генорова Е.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 55.00 Победитель

16. Колчанова К. А. 10 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 55.00 Победитель

17. Усачёва Е.С. 10 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 49.00 Призер

18. Усольцева Т. А. 10 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 47.00 Призер

19. Привалова В.А. 10 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 46.00 Призер

20. Дзюба Я.М 9 МБОУ "Гимназия № 40.00 Призер



- 3  -

63 г. Челябинска"

21. Юровских П.С. 9 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 35.00 Призер

Е.В. Петрова 
2640763


